

Konin, dn. 14.11.2017r.

Rada Miasta Konina

WNIOSEK O PRZEDŁUŻENIE TARYF

Na podstawie art. 24 ust 9a ustawy o „Zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków”, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie występuje z wnioskiem o przedłużenie **o trzy miesiące, tj. od 01.03.2017r. do 31.05.2018r.**, taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków – zatwierdzonych Uchwałą Rady Miasta Konina nr 450 z dnia 25.01.2017r.

UZASADNIENIE

1. Zakres świadczonych usług i lokalnych uwarunkowań ich świadczenia.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Koninie prowadzi działalność w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków. Przedsiębiorstwo zobowiązane jest do zapewnienia ciągłości dostaw odpowiedniej jakości wody oraz niezawodnego odprowadzania ścieków mając na uwadze ochronę interesów odbiorców usług oraz wymagań ochrony środowiska, a także optymalizację kosztów.

Woda dla mieszkańców Konina dostarczana jest z wodociągu centralnego Konin – Kurów, natomiast dla mieszkańców dzielnic Grójec i Janów woda kupowana jest od Zakładu Usług Wodnych w Koninie i od gminy Kazimierz Biskupi. Ścieki natomiast przyjmowane są do dwóch oczyszczalni ścieków: Konin Prawy Brzeg i Lewy Brzeg.

Na terenie Gminy Konin z usług PWiK w zakresie dostaw wody korzysta ok. 99% ludności. Z usług PWiK w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków korzysta ok. 98% mieszkańców. Zmniejszanie się liczby mieszkańców Konina powoduje kurczenie się lokalnego rynku odbiorców usług wodociągowo – kanalizacyjnych. Zainstalowanie nowoczesnych urządzeń pomiarowych znacznie zmniejszyło poziom strat wody w sieci. **W okresie XI.2015 – X.2016 mieszkańcy Konina zużyli o 1,02% wody oraz o 2,34% ścieków więcej niż w analogicznym okresie 2014r. – 2015r. W roku obrachunkowym (XI.2016 – X.2017) mieszkańcy Konina zużyli o 4,57% wody oraz o 2,92% ścieków mniej niż w analogicznym okresie 2015r. – 2016r**

Nieruchomości przyłączone do sieci Przedsiębiorstwa zostały wyposażone w wodomierze główne. Dostawcy ścieków rozliczani są w oparciu o wodomierze główne albo o urządzenia pomiarowe.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Koninie prowadzi działalność w zakresie świadczenia usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków oraz stwarza warunki, poprzez realizację zadań inwestycyjnych dla zapewnienia ciągłości dostaw wody o odpowiedniej jakości, niezawodnego odprowadzania i oczyszczania ścieków na terenie miasta Konina.

Stan techniczny systemu wodno - ściekowego Miasta Konina wymaga podejmowania zdecydowanych działań dla zapewnienia jego poprawnego funkcjonowania. Oceniając mankamenty systemu oraz jego potrzeby rozwojowe w najbliższych latach w zakresie rozbudowy i modernizacji systemu wodociągowego i kanalizacyjnego koniecznym jest podjęcie realizacji zadań inwestycyjnych w trosce o zrównoważony rozwój infrastruktury wod - kan na terenie miasta Konina.

W ramach uchwalonego przez Radę Miasta Konina „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Koninie na lata 2017 – 2022” rozpoczęta została budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na osiedlach:

- **Morzysław** – uzbrojenie w kanalizację sanitarną ulicy Działkowej i Staromorzysławskiej,
- **Osada** – uzbrojenie w kanalizację sanitarną ulicy Osada,
- **Niesłusz** - uzbrojenie w sieci wod - kan uruchomionych terenów budownictwa jednorodzinnego rejon ul. Gajowej na wschód od ul. Przemysłowej (ul. Gajowa, ul. Witkiewicza, ul. Matejki i ul. Malczewskiego),

Prowadzone są działania mające na celu uruchomienie kolejnych zadań:

- **Laskówiec** - uzbrojenie w sieci wod-kan ul. Mariana Danysza i ul. Fabiana Frankiewicza,
- **Lężyn** – uzbrojenie w sieci wod - kan ul. Wojciechowo, ul. Warmińskiej i ul. Krańcowej,

Ponadto planowana jest realizacja przedsięwzięć racjonalizujących zużycie wody oraz wprowadzania ścieków czyli odbudowa i modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych w celu utrzymania ciągłości dostawy wody oraz strat wody na akceptowalnym technicznie poziomie, a także uszczelnienie sieci kanalizacyjnych w celu ochrony środowiska przed przenikaniem ścieków do gruntu, a tym samym ochrona zasobów i czystości wód podziemnych i powierzchniowych.

W tym zakresie należy wymienić poniższe działania:

- odbudowa kanalizacji sanitarnej w lewobrzeżnej i prawobrzeżnej części miasta – metodą bezwykopową,

- odbudowa magistrali wodociągowej Ø 500, Ø 600 wraz z wymianą armatury odcinającej i armatury zabezpieczającej przed uderzeniami hydraulicznymi oraz odbudowa magistrali Ø 500 na odcinku przejścia pod torami PKP Warszawa – Berlin,
- odbudowa magistrali wodociągowej Ø 500 w ulicy Szymanowskiego oś. Zatorze,
- odbudowa magistrali wodociągowej Ø 500, Ø 300 na odcinku od Stacji Uzdatniania Wody do ulicy 11 listopada.

Przedsiębiorstwo PWiK Sp. z o.o. planuje aplikować o pozyskanie funduszy unijnych na dofinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych. Aktualnie opracowywany jest projekt inwestycyjny pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacyjnego Miasta Konina – etap III”. Możliwość aplikowania o w/w środki w ramach programu operacyjnego POIiŚ – Działanie 2.3 uzależnione jest od ogłoszenia naboru konkursowego opartego na piątej aktualizacji „Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych” i zweryfikowanym Master Planu. W ramach opracowywanego projektu zaplanowane jest ujęcie zadań inwestycyjnych cechujących się pełną gotowością do rozpoczęcia ich realizacji tj. posiadających projekty, pozwolenia na budowę i uregulowaną własność gruntów. Wśród zaplanowanych zadań można wyszczególnić zadania dotyczące budowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej, renowacji tych sieci, modernizacji stacji uzdatniania wody oraz zadania dotyczące poprawy efektywności procesów technologicznych.

Wykonanie zaplanowanych zadań pozwoli na utrzymanie zdolności produkcyjnej i sprawne działanie obiektów na właściwym poziomie, spełnienie wymogów norm prawa i dyrektyw Unii Europejskiej, pozyskanie nowych odbiorców usług, ograniczenie awaryjności, zwiększenie efektywności systemu, a przede wszystkim poprawi i utrzyma na satysfakcjonującym poziomie jakość świadczonych usług.

2. Informacje dotyczące warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania dotychczasowych taryf.

Przeprowadzona analiza warunków ekonomicznych funkcjonowania Spółki pozwala na utrzymanie cen i stawek opłat w okresie od 01.03.2018r. – 31.05.2018r. na dotychczasowym poziomie. Znaczne ograniczenie wydatków na między innymi: zakup materiałów i energii elektrycznej, pozostałych usług obcych, podatków i opłat oraz kosztów związanych z reprezentacją i promocją pozwoliło zrównoważyć wzrost kosztów w innych pozycjach.

W konsekwencji przy zachowaniu dotychczasowego poziomu cen i stawek opłat Spółka jest w stanie zagwarantować sobie niezbędne przychody, zarówno w zakresie dostaw wody jak i odprowadzania ścieków, bez groźby osiągnięcia straty na działalności podstawowej.

W związku z powyższym w okresie marzec - maj 2018r. obowiązywałyby taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków z okresu 01.03.2017r. – 28.02.2018r.

Ceny wody i ścieków oraz stawki opłat kształtowałyby się następująco:

Tabela nr 1

Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla poszczególnych grup taryfowych

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców usług	Cena/Stawka opłaty netto	Cena/Stawka opłaty brutto*	Jednostka miary
CELE SOCJALNO - BYTOWE (w tym gospodarstwa domowe)				
W1	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø15			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10,35	11,18	zł/odbiorcę/miesiąc
W2	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø20			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	11,05	11,93	zł/odbiorcę/miesiąc
W3	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø25			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	11,75	12,69	zł/odbiorcę/miesiąc
W4	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø32			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	12,73	13,75	zł/odbiorcę/miesiąc
W5	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø40			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,85	14,96	zł/odbiorcę/miesiąc
W6	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø50			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,25	16,47	zł/odbiorcę/miesiąc
W7	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø65			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,35	18,74	zł/odbiorcę/miesiąc
W8	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø80			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	19,45	21,01	zł/odbiorcę/miesiąc
W9	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø100			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	22,25	24,03	zł/odbiorcę/miesiąc
W10	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø150 i powyżej			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	29,25	31,59	zł/odbiorcę/miesiąc

W11	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	6,23	6,73	zł/odbiorcę/miesiąc
W111	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	14,36	15,51	zł/odbiorcę/miesiąc
W12	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø20 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	6,93	7,48	zł/odbiorcę/miesiąc
W121	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø20 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,06	16,26	zł/odbiorcę/miesiąc
W13	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø25 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	7,63	8,24	zł/odbiorcę/miesiąc
W131	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø25 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,76	17,02	zł/odbiorcę/miesiąc
W14	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø32 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	8,61	9,30	zł/odbiorcę/miesiąc
W141	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø32 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	16,74	18,08	zł/odbiorcę/miesiąc
W15	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø40 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	9,73	10,51	zł/odbiorcę/miesiąc
W151	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø40 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,65	5,02	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,86	19,29	zł/odbiorcę/miesiąc

W16	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø50 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,13	12,02	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W161	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø50 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	19,26	20,80	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W17	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø65 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	13,23	14,29	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W171	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø65 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	21,36	23,07	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W18	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø80 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,33	16,56	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W181	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø80 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	23,46	25,34	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W19	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø100 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	18,13	19,58	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W191	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø100 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	26,26	28,36	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W20	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø150 i powyżej lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	25,13	27,14	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W201	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø150 i powyżej, i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,65	5,02	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	33,26	35,92	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>

Na potrzeby produkcji				
W21	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø15</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	10,35	11,18	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W22	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø20</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,05	11,93	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W23	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø25</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,75	12,69	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W24	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø32</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	12,73	13,75	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W25	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø40</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	13,85	14,96	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W26	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø50</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,25	16,47	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W27	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø65</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	17,35	18,74	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W28	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø80</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	19,45	21,01	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W29	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø100</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	22,25	24,03	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W30	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø150 i powyżej</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	29,25	31,59	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W31	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącą ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	6,23	6,73	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W311	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącą ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	14,36	15,51	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>

W32	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 20$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	6,93	7,48	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W321	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 20$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,06	16,26	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W33	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 25$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	7,63	8,24	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W331	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 25$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,76	17,02	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W34	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 32$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	8,61	9,30	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W341	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 32$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	16,74	18,08	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W35	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 40$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	9,73	10,51	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W351	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 40$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	17,86	19,29	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W36	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 50$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,13	12,02	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W361	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 50$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	19,26	20,80	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>

W37	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 65$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	13,23	14,29	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W371	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 65$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	21,36	23,07	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W38	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 80$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,33	16,56	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W381	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 80$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	23,46	25,34	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W39	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 100$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	18,13	19,58	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W391	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 100$, i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	26,26	28,36	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W40	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 150$ i powyżej lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	25,13	27,14	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W401	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na potrzeby produkcji) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 150$ i powyżej, i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,67	5,04	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	33,26	35,92	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
Inne cele				
W41	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego $\varnothing 15$</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	10,35	11,18	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W42	<i>Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego $\varnothing 20$</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,05	11,93	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>

W43	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø25			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	11,75	12,69	zł/odbiorcę/miesiąc
W44	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø32			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	12,73	13,75	zł/odbiorcę/miesiąc
W45	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø40			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,85	14,96	zł/odbiorcę/miesiąc
W46	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø50			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,25	16,47	zł/odbiorcę/miesiąc
W47	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø65			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,35	18,74	zł/odbiorcę/miesiąc
W48	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø80			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	19,45	21,01	zł/odbiorcę/miesiąc
W49	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø100			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	22,25	24,03	zł/odbiorcę/miesiąc
W50	Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazanie wodomierza głównego Ø150 i powyżej			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	29,25	31,59	zł/odbiorcę/miesiąc
W51	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	6,23	6,73	zł/odbiorcę/miesiąc
W511	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø15 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	14,36	15,51	zł/odbiorcę/miesiąc
W52	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø20 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	6,93	7,48	zł/odbiorcę/miesiąc
W521	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø20 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,06	16,26	zł/odbiorcę/miesiąc

W53	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 25$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	7,63	8,24	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W531	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 25$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	15,76	17,02	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W54	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 32$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	8,61	9,30	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W541	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 32$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	16,74	18,08	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W55	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 40$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	9,73	10,51	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W551	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 40$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	17,86	19,29	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W56	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 50$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	11,13	12,02	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W561	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 50$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	19,26	20,80	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W57	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 65$ lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	13,23	14,29	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>
W571	<i>Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego $\varnothing 65$ i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody</i>			
	<i>cena za dostarczoną wodę</i>	4,68	5,05	<i>zł/m³</i>
	<i>stawka opłaty abonamentowej</i>	21,36	23,07	<i>zł/odbiorcę/miesiąc</i>

W58	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø80 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,33	16,56	zł/odbiorcę/miesiąc
W581	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø80 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	23,46	25,34	zł/odbiorcę/miesiąc
W59	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø100 lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	18,13	19,58	zł/odbiorcę/miesiąc
W591	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø100 i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	26,26	28,36	zł/odbiorcę/miesiąc
W60	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø150 i powyżej lub według wskazań wodomierza dodatkowego z nakładką radiową mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	25,13	27,14	zł/odbiorcę/miesiąc
W601	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego Ø150 i powyżej , i według wskazań wodomierza dodatkowego bez nakładki radiowej mierzącego ilość bezpowrotnie zużytej wody			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	33,26	35,92	zł/odbiorcę/miesiąc
W61	Odbiorca usług wodociągowych (Miasto Konin) dla którego Spółka świadczy usługi w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz dokonuje rozliczeń usług z tego tytułu			
	cena za dostarczoną wodę	4,68	5,05	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10 200,00	11 016,00	zł/odbiorcę/miesiąc

* Stawka brutto zawiera podatek VAT

Tabela nr 2

Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków do kanalizacji sanitarnej

Lp.	Taryfowa grupa odbiorców usług	Cena/Stawka opłaty netto	Cena/Stawka opłaty brutto*	Jednostka miary
CELE SOCJALNO - BYTOWE (w tym gospodarstwa domowe)				
S1	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø15 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,35	14,42	zł/odbiorcę/miesiąc

S2	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø20 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,05	16,25	zł/odbiorcę/miesiąc
S3	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø25 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	16,75	18,09	zł/odbiorcę/miesiąc
S4	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø32 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	19,13	20,66	zł/odbiorcę/miesiąc
S5	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø40 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,85	23,60	zł/odbiorcę/miesiąc
S6	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø50 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	25,25	27,27	zł/odbiorcę/miesiąc
S7	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø65 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	30,35	32,78	zł/odbiorcę/miesiąc
S8	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø80 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	35,45	38,29	zł/odbiorcę/miesiąc
S9	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø100 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	42,25	45,63	zł/odbiorcę/miesiąc
S10	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø150 i powyżej montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	59,25	63,99	zł/odbiorcę/miesiąc
S11	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø15 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	9,23	9,97	zł/odbiorcę/miesiąc

S12	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø20 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10,93	11,80	zł/odbiorcę/miesiąc
S13	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø25 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	12,63	13,64	zł/odbiorcę/miesiąc
S14	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø32 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,01	16,21	zł/odbiorcę/miesiąc
S15	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø40 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,73	19,15	zł/odbiorcę/miesiąc
S16	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø50 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,13	22,82	zł/odbiorcę/miesiąc
S17	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø65 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	26,23	28,33	zł/odbiorcę/miesiąc
S18	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø80 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	31,33	33,84	zł/odbiorcę/miesiąc
S19	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø100 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	38,13	41,18	zł/odbiorcę/miesiąc
S20	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno - bytowe w tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø150 i powyżej lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	8,28	8,94	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	55,13	59,54	zł/odbiorcę/miesiąc
PRZEMYSŁ I				
S21	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø15 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie użytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,35	14,42	zł/odbiorcę/miesiąc

S22	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø20 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,05	16,25	zł/odbiorcę/miesiąc
S23	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø25 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	16,75	18,09	zł/odbiorcę/miesiąc
S24	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø32 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	19,13	20,66	zł/odbiorcę/miesiąc
S25	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø40 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,85	23,60	zł/odbiorcę/miesiąc
S26	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø50 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	25,25	27,27	zł/odbiorcę/miesiąc
S27	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø65 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	30,35	32,78	zł/odbiorcę/miesiąc
S28	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø80 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	35,45	38,29	zł/odbiorcę/miesiąc
S29	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø100 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	42,25	45,63	zł/odbiorcę/miesiąc
S61	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø125 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	50,75	54,81	zł/odbiorcę/miesiąc
S30	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø150 i powyżej montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	59,25	63,99	zł/odbiorcę/miesiąc

S31	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø15 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	9,23	9,97	zł/odbiorcę/miesiąc
S32	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø20 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10,93	11,80	zł/odbiorcę/miesiąc
S33	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø25 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	12,63	13,64	zł/odbiorcę/miesiąc
S34	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø32 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,01	16,21	zł/odbiorcę/miesiąc
S35	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø40 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,73	19,15	zł/odbiorcę/miesiąc
S36	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø50 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,13	22,82	zł/odbiorcę/miesiąc
S37	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø65 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	26,23	28,33	zł/odbiorcę/miesiąc
S38	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø80 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	31,33	33,84	zł/odbiorcę/miesiąc
S39	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø100 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	38,13	41,18	zł/odbiorcę/miesiąc
S40	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł I) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø150 i powyżej lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	9,07	9,80	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	55,13	59,54	zł/odbiorcę/miesiąc
PRZEMYSŁ II				
S41	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø15 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużyta.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	13,35	14,42	zł/odbiorcę/miesiąc

S42	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø20 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,05	16,25	zł/odbiorcę/miesiąc
S43	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø25 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	16,75	18,09	zł/odbiorcę/miesiąc
S44	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø32 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	19,13	20,66	zł/odbiorcę/miesiąc
S45	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø40 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,85	23,60	zł/odbiorcę/miesiąc
S46	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø50 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	25,25	27,27	zł/odbiorcę/miesiąc
S47	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø65 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	30,35	32,78	zł/odbiorcę/miesiąc
S48	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø80 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	35,45	38,29	zł/odbiorcę/miesiąc
S49	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø100 montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	42,25	45,63	zł/odbiorcę/miesiąc
S50	Odbiorcy usług kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza o średnicy Ø150 i powyżej montowanego na ujęciu własnym odbiorcy lub urządzenia pomiarowego, lub wodomierza mierzącego wodę bezpowrotnie zużytą.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	59,25	63,99	zł/odbiorcę/miesiąc
S51	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø15 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	9,23	9,97	zł/odbiorcę/miesiąc

S52	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø20 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	10,93	11,80	zł/odbiorcę/miesiąc
S53	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø25 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	12,63	13,64	zł/odbiorcę/miesiąc
S54	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø32 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	15,01	16,21	zł/odbiorcę/miesiąc
S55	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø40 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	17,73	19,15	zł/odbiorcę/miesiąc
S56	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø50 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	21,13	22,82	zł/odbiorcę/miesiąc
S57	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø65 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	26,23	28,33	zł/odbiorcę/miesiąc
S58	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø80 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	31,33	33,84	zł/odbiorcę/miesiąc
S59	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø100 lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	38,13	41,18	zł/odbiorcę/miesiąc
S60	Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (Przemysł II) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego o średnicy Ø150 i powyżej lub wskazań wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej.			
	cena odprowadzanych ścieków	10,67	11,52	zł/m ³
	stawka opłaty abonamentowej	55,13	59,54	zł/odbiorcę/miesiąc

* Stawka brutto zawiera podatek VAT

Tabela nr 3

L.P.	Wyszczególnienie	Stawka netto	Stawka brutto* (VAT 8%)	Jednostka miary
1	Stawka opłaty za przyłączenie do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych	184,72	199,50	zł/za przyłącze wodociągowe, przyłącze kanalizacyjne lub w jednym terminie za przyłącze wodociągowe i kanalizacyjne

* Stawka brutto zawiera podatek VAT